

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N.º 039/2017

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 039/2017, destinado à Registro de Preços para futura e eventual contratação de prestação de serviços na área de engenharia para a elaboração de projetos de engenharia e urbanismo, acompanhamento de todas as obras quando realizadas pelo município, fiscalização acompanhamento e recebimento de obras quando executadas por terceiros, assessoria técnica nos assuntos que se dizem respeito a planejamentos urbanismos, pelo período de 07 (sete) meses no município de josé da penha - rn. considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

644 - ERLANDO LOPES DE HOLANDA ME (07.170.915/0001-94)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor
		medida		unitário	total
				(R \$)	(R \$)
1	2916 - serviços técnicos profissionais	UND	7		
	contratação de prestação de serviços na área de			6.100,00	42.700,00
	engenharia para a elaboração de projetos de				
	engenharia e urbanismo, acompanhamento de				
	todas as obras quando realizadas pelo município,				
	fiscalização acompanhamento e recebimento de				
	obras quando executadas por terceiros, assessoria				
	técnica nos assuntos que se dizem respeito a				
	planejamentos urbanismos, pelo período de 07				
	meses no município de José da Penha - RN				
	•	•	•	Total	42.700,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 21 agosto de 2017

Raimundo Nonato Fernandes
Prefeito Municipal